СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

«03»  июня 2020 года                                                                                    № 5

с .Долгокыча

«О рассмотрении проекта решения
 «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения «Долгокычинское»»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Долгокычинское», Совет сельского поселения «Долгокычинское»

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть проект решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения «Долгокычинское».
2. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения «Долгокычинское»», в соответствии с приложением к настоящему решению.
3. Главе сельского поселения «Долгокычинское» опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Долгокычинское»», обнародовать  на  специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское,  разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район»  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
[bookmark: _GoBack]4. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения «Долгокычинское»  в соответствии с Положением о порядке учета предложений по проекту Устава сельского поселения «Долгокычинское», проектам нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Долгокычинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 20.10.2015 № 19.
5. Данное решение направить главе сельского поселения для подписания и обнародования.
6. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
7. Данное решение обнародовать на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское, разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения
«Долгокычинское»                                                                         С.А. Токмакова